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EEEERSIIAESYEEEEE  REPUBLIKA E SHQIPERISE EEmmmrmmmmmmemsams
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr../404/ Prot. Tirang, mé 2¢ / 4 /2020
V E N D IM (QARKULLUES)

Nr. /7 _daté Jo_.// . 2020
PER

MIRATIMIN E TARIFAVE PER SHERBIMET E KERKUARA NGA MINISTRIA E
INFRASTRUKTURIES DHE EKONOMISE

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérsi€”, ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés s& Shqgipéris€”, neni 105, Vendimin nr. 188, daté 13.03.2019 “Pér
ofrimin nga institucionet publike t& arsimit t& larté, t& sh&rbimeve, né pérputhje me veprimtaring e
tyre, pér institucionet e geverisjes gendrore dhe institucionet n& varési t& tyre”, pika 2 dhe 3,
Statutin e Universitetit Politeknik t& Tiranés, Vendimin nr. 13, daté 17/11/2016 “Pér miratimin e
rregullores s& funksionimit t& Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit Politeknik t& Tiran€s”, si dhe
mbéshtetur né relacionin nr. 1401/1 prot, daté 17.11.2020 t&€ Administratorit t& Institucionit;

VENDOSI:

1. Té& miratojé tarifat pér shérbimet e kérkuara nga Ministria e Infrastrukturés dhe Ekonomisg,
sipas mesatares s& vlerave (& tregut, pér shérbimet si mé poshté:

e “Hartimi i nj& projekti pér zonat industriale” - 999 960 (néntéqind e nént&€dhjeté e nénté
mijé e néntéqind e gjashtédhjet&) leké me tvsh;

o “Hartimi i studimit tekniko — ekonomik pér industring mekanike” - 999 950 (né€ntéqind e
néntédhjeté e nénté mijé e néntéqgind e pasédhjeté) lek& me tvsh;

e “Hartimi i Anekseve Kombétare t& Eurokodeve™ - 3 000 000 (tre milion) lek& me tvsh.
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